



**KUNDEBREV**  
**APRIL 2008**

**WWW.VEAS.NO**

## KRAFT

Daglig oppdaterte kraftpriser og analyser på kraftmarkedet på [www.veas.no](http://www.veas.no).

### Kraftprisene tilbake på fjorårets nivå

Den spådde prisøkningen har latt vente på seg. De enorme nedbørsmengende samt en uvanlig varm og behagelig februar har resultert i **lavere priser enn forventet**. Det ligger foreløpig an til en overdekning av EU's nye kvotesystem mens industrien nedover i Europa venter i spenning på ytterligere innskjerping fra Brussel. **Enkelte uker lå Spotprisen på over 40 øre/kWh i januar, men nå er den tilbake på fjorårets prisnivå, 20 øre/kWh**. Langtidskontraktene (2 og 3 år) ligger foreløpig høyt, grunnet stor usikkerhet mht til været samt utviklingen av kvotesystemet. Ett-års kontraktene påvirkes av nedbøren og ligger lavere.

### Hvilken kraftavtale lønner det seg å ha nå

Det vil, historisk sett, **være en god løsning å binde seg til en fastpriskontrakt når vi har en positiv kraftballanse** – noe vi har nå. Men det kan se ut til at prisene skal ytterligere ned – spesielt med sikte på all snøsmeltingen vi har i vente. **Følg med på ett-års kontraktene – vi har ved flere anledninger vært landsbeste på denne avtalen de siste ukene**. En **Spotavtale** har likevel vist seg å være mest lønnsom de siste 6 årene – men da må du til tider akseptere store svingninger i prisen.

### Nye krav om kundeopplysninger fra NVE (Norges Vassdrag-og Energidirektorat)

Vi er nå pålagt å registrere følgende opplysninger på alle våre kunder:

- Fullstendig adresse med gatenavn og nr.
- Fødselsdato. Eks: 26.02.68.
- Organisasjonsnummer for bedrifter og gårdsbruk

Logg deg inn på din Kundeside og registrer manglende data eller kontakt oss på mail eller telefon.

### Få gratis DVD spiller med på kjøpet ved kjøp av HE 12 GKE eller HE 9 GKE.

Vi kjører nå et fantastisk tilbud til alle våre kunder i Valdres. Kjøp en HE 12/9 GKE Panasonic varmpumpe og få en **GRATIS DVD S-33 Panasonic spiller med på kjøpet**. Bestill pumpe på tlf. 61 36 60 00 eller mail oss på [veas@veas.no](mailto:veas@veas.no).

### Service på varmpumpe

Så snart kulden har gitt seg, går vi i gang med service på varmpumpe. Vi starter med de som fikk montert varmpumpe fram til 1. april 2006, først. Så følger vi opp de som fikk fram til 5. oktober 2006. Vi bestreber å ta service på alle pumper som ble montert i 2006, i løpet av 2008. Skulle det oppstå problemer med din pumpe før dette, går det på garantien med oss, som igjen kjøres mot Bauer Energi AS.

## NETT

### Ny trafostasjon på Beitostølen

De siste årene har det vært en sterk økning av strømforbruk i området rundt **Beitostølen i Øystre Slidre kommune**. For å sikre våre kunder en god og sikker levering av strøm har Valdres Energiverk AS gjort en henvendelse til Eidsiva Nett AS om å få forsterket strømforsyningen i området. Denne prosessen er nå kommet godt i gang og Eidsiva Nett AS har sendt inn en konsesjonssøknad til NVE om å få satt opp en ny trafostasjon som skal sikre forsyningen. Den nye trafostasjonen er planlagt idriftsatt i 2010.

### Bredbåndsbygging i samarbeid med Eidsiva Bredbånd AS

Siden september i 2007 har vi bygget ny fiber fra Fagernes mot Beito. I slutten av januar var vi fremme ved Tingvang og **15. april vil vi være fremme ved Beito Skole**. Dette øker nå muligheten til at flere kan få enda raskere bredbånd i området. Ta direkte kontakt med Eidsiva Bredbånd for tilbud om fiber hjem til deg. Tlf. 03370. For mer informasjon klikk deg inn på; [www.eidsiva.net](http://www.eidsiva.net).



# SOL

## AV ISFOLKET

Framsyningar på Valdres Folkemuseum  
9.–17. august 2008

Regi: Leif Stinnerbom  
Manus: Eldgrim Springgard

### I hovudrollene

Heidi Ruud Ellingsen

Paul Ottar Haga

Evy Kasseth Røsten



Hege Bakken Riise



Foto: Lasse Berre

SOL

TENGEL

SILJE

**Sol av Isfolket** er historia om ungjenta Sol og hennar dramatiske liv. Ho er etterkomar av den vonde Tengel som ein gong selde både sjela og slekta si til mørke makter. Sidan den gongen har Isfolket levd eit einsamt liv, hata og frykta av omverda. Heilt til inkvisisjonen tek jarngrep og set landet i brann med heksebål. I Isfolket sin bortgøymde dal er ingen lenger trygge.

**Sagaen om Isfolket** kom som ein litterær tornado over bygd og by midt på åttitalet. Millionar av lesarar let seg fange i Margit Sandemo sitt magiske univers. Framleis er ho den bestselgande forfattaren i Norden, meir enn 25 år etter at serien vart til på ein røykfylt kafè på Fagernes i Valdres.

**Leif Stinnerbom** har regien på Sol av Isfolket. I Sverige er han eit kjent namn både på dei store Stockholm-scenene og på Västanå Teater i Värmland, der han er teatersjef. Inger Stinnerbom er ein av Sveriges største kostymedesignarar. Saman vil dei gjera Sol av Isfolket til årets kulturelle høgdepunkt.

[WWW.ISFOLKET.NO](http://www.isfolket.no)